

## AHC Materiel ApS

Klirevænget 1, Ribe

(CVR-nr. 34 71 25 22)

## Årsrapport for 2016

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/3 2017.

Dirigent:

*M C Veng*

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	AHC Materiel ApS Klirevænget 1 6760 Ribe
	Telefon: 21 40 81 44
	CVR-nr: 34 71 25 22
	Stiftet: 26. september 2012
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Christian Voigt
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Seminarievej 4 6760 Ribe
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Selskabet ejes 100 % af H.C. Voigt Holding ApS, Klirevænget 1, 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet udlejning og leasing af driftsmidler, handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -340.389.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar til 31. december**

Note	2016	2015 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>652.356</b>	<b>502</b>
1 Personaleomkostninger	-257.990	-245
Afskrivning på anlægsaktiver	-438.562	-547
Andre driftsomkostninger	-289.304	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-333.500</b>	<b>-290</b>
Renteindtægter o. lign.	0	1
Renteudgifter o.lign.	-80.467	-80
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-413.967</b>	<b>-369</b>
2 Skat af årets resultat	73.578	112
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-340.389</b>	<b>-257</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-340.389	-257
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-340.389</b>	<b>-257</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.127.143	2.318
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.127.143</b>	<b>2.318</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.127.143</b>	<b>2.318</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.129.296	0
Selskabsskat	0	235
Periodeafgrænsningsposter	3.903	11
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.133.199</b>	<b>246</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>639.294</b>	<b>248</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.772.493</b>	<b>494</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.899.636</b>	<b>2.812</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Selskabskapital	100.000	100
Overkurs ved emission	0	986
Overført resultat	83.963	-562
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>183.963</b>	<b>524</b>
Hensættelse til udskudt skat	87.787	162
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>87.787</b>	<b>162</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	579.059	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.882.887	2.050
Selskabsskat	529	0
Anden gæld	165.411	56
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.627.886</b>	<b>2.126</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.627.886</b>	<b>2.126</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.899.636</b>	<b>2.812</b>
5 Eventualforpligtelser		
6 Nærtstående parter		

## Noter

	2016	2015 (tkr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger	257.990	245
	<u>257.990</u>	<u>245</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	529	-235
Regulering af udskudt skat	-74.107	123
	<u>-73.578</u>	<u>-112</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016		3.678.418
Årets tilgang		147.156
Afgang i årets løb		-1.440.655
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<u><b>2.384.919</b></u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		-1.359.777
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		524.846
Af-/nedskrivninger		-422.845
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016</b>		<u><b>-1.257.776</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>1.127.143</b></u>

## Noter

	1/1 2016	Overførsel	Forslag til resultat disponering	31/12 2016
<b>4 Egenkapital</b>				
Selskabskapital	100.000	0	0	100.000
Overkurs ved emission	985.670	-985.670	0	0
Overført resultat	-561.318	985.670	-340.389	83.963
	<b>524.352</b>	<b>0</b>	<b>-340.389</b>	<b>183.963</b>

Indenfor de sidste 5 år har der været følgende bevægelser på egenkapitalen:

27.03.2014 kapitalforhøjelse med nom. 20.000 - anparts kapital udgør herefter kr. 100.000

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6 Nærtstående parter

AHC Materiel ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Hans Christian Voigt, Klirevænget 1, 6760 Ribe.